2010年 1月 26日

報道関係者各位

大阪市中央区内平野町三丁目 1番 3号
株  式  会  社  カ  プ  コ  ン
代表取締役社長  辻  本  春  弘
(コード番号：9697 東証・大証)

株式会社カプコンは、2011年 3月期に発売予定の Xbox 360®向け最新タイトルラインナッ
プを発表しましたのでお知らせいたします。

来期の発売ラインナップとしましては、当社代表作である『ストリートファイター』シ

リーズの最新作『スーパーストリートファイターⅣ』の 2010年 4月 28日発売を皮切りに、
グローバルで通用するタイトルとして高い注目を集める『ロスト プラネット』シリーズの
最新作『ロスト プラネット 2』を 2010年 5月 20日に発売いたします。さらに、PCオン
ラインゲーム『モンスターハンター フロンティア オンライン』を、Xbox 360®向けに 2010
年夏のサービス開始を予定しております。
加えて、欧米で絶大な人気を誇る『デッドライジング』シリーズの最新作『デッドライ

ジング２』は 2010年に発売を予定するとともに、映画「屍病汚染 DEAD RISING」も日本
向けに公開を予定するなど、コンテンツのマルチ展開により更なるブランドの強化を図っ

てまいります。

2011年 3月期には、今回発売時期が決定した上記タイトルの他にも大型タイトルの投入を
予定しており、これにより来期連結業績は増収増益を見込んでおります。なお、各タイトル

の具体的な販売計画本数は現在策定中です。

当社は、今後も適切な時期にコンテンツを投入し、タイトルブランド価値の維持および販

売本数の拡大に注力するとともに、豊富な知的財産を多面展開する「ワンコンテンツ・マル

チユース」戦略を推進することにより、家庭用ゲームソフト事業との高い相乗効果を創出し、

一層の収益の向上に努めてまいります。

カプコン、2011 年 3 月期の大型タイトルラインナップを発表！
～有力ブランドの投入により2011年 3月期連結業績は増収増益の見込み～

【商品概要】
『スーパーストリートファイターⅣ』

1. タ イ ト ル 名 スーパーストリートファイターⅣ

2. ジ ャ ン ル 対戦格闘

3. 対  応  機  種 「プレイステーション ３」、「Xbox 360®」

4. 発  売  日 2010年 4月 28日 予定

『ロスト プラネット ２』

1. タ イ ト ル 名 ロスト プラネット ２

2. ジ ャ ン ル アクションシューティング

3. 対  応  機  種 「プレイステーション ３」、「Xbox 360®」

4. 発  売  日 2010年 5月 20日 予定

『モンスターハンター フロンティア オンライン』

1. タ イ ト ル 名 モンスターハンター フロンティア オンライン

2. ジ ャ ン ル ハンティングアクション

3. 対  応  機  種 「Xbox 360®」

4. サ ー ビ ス 開 始 2010年夏 予定

『デッドライジング２』

1. タ イ ト ル 名 デッドライジング２

2. ジ ャ ン ル ゾンビパラダイスアクション

3. 対  応  機  種 「プレイステーション ３」、「Xbox 360®」、PC

4. 発  売  日 2010年 予定
※ "プレイステーション"は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。
※Xbox 360は米国Microsoft Corporation および / またはその関連会社の登録商標です。

【 本件に関するお問い合わせ先】
＜マスコミ・投資家様向けお問い合わせ先＞

株式会社 カプコン 広報・IR室
〒540-0037 大阪市中央区内平野町三丁目 1番 3号

TEL: 06-6920-3623／FAX: 06-6920-5108
＜ゲーム専門誌・一般誌向けお問い合わせ先＞
株式会社 カプコン パブリシティ企画推進室
〒163-0425 東京都新宿区西新宿 2丁目 1番 1号

TEL: 03-3340-0750／FAX: 03-3340-0721
＜ユーザー様向けお問い合わせ先＞

株式会社カプコン お客様相談室 家庭用ゲームサポート
TEL: 06-6946-3099

「ロスト プラネット ２」 「スーパーストリートファイターⅣ」

「モンスターハンター フロンティア オンライン」 「デッドライジング２」